
АД АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО
УЛИЦА 1  БР. 1

Скопје

Потврда за права на глас согласно 
акционерската книга со состојба на ден 

20.03.2014

Време: 11:14:27

ISIN: MKXXXX101014

Назив на емисијата: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ОБИЧНИ 

Издавач: АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО - СКОПЈЕ

ИБ на правно лице: 09999999

Вид: Обични акции

Номинална вредност по ХВ: 5.11 EUR

Вкупен број на ХВ: 700000

Вкупен номинален капитал: 3577000 EUR

Состојба: Активен

Иматели на акции со право на глас
Имател Идентификационен 

број:
Државјанство/ 

седиште
Број на 

акции
Процент од 

издадени 
акции по ISIN

Процент

ПРАВНО ЛИЦЕ 1 01111111 МАКЕДОНИЈА 349431 49,918714 53,367799

ПРАВНО ЛИЦЕ 2 02222222 МАКЕДОНИЈА 140384 20,054857 21,440528

ПРАВНО ЛИЦЕ 3 XAE-1111111 SWEDEN 68133 9,733286 10,405798

ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 1 BP-22222222 SLOVENIA 58401 8,343000 8,919451

ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 2 1111111111111 МАКЕДОНИЈА 23970 3,424286 3,660883

ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 3 2222222222222 МАКЕДОНИЈА 14441 2,063000 2,205541

Вкупно 654760 93,537143 100,000000

Акции кои се водат на сметката за 
неидентификувани акционери на издавачот

Имател Идентификационен 
број:

Државјанство/ 
седиште

Број на акции Процент од 
издадени акции 

по ISIN

АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО - СКОПЈЕ 09999999 МАКЕДОНИЈА 13572 1.938857

Иматели на акции кои немаат право на глас
Имател Идентификационен 

број:
Државјанство/ 

седиште
Број на акции Процент од 

издадени акции 
по ISIN



ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 4 4444444444444 МАКЕДОНИЈА 418 0.059714

ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 5 5555555555555 МАКЕДОНИЈА 286 0.040857

ПРАВНО ЛИЦЕ 4 ABC-22222 ITALY 261 0.037286

ПРАВНО ЛИЦЕ 5 DFG-3333 CYPRUS 256 0.036571

Вкупно 1221 0.174429

Сопствени акции
Имател Идентификационен 

број:
Државјанство/ 

седиште
Број на акции Процент од 

издадени акции 
по ISIN

АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО - СКОПЈЕ 09999999 МАКЕДОНИЈА 30447 4.349571

Напомена! Потврдата не е замена за акционерска книга. Овој извештај е од информативна природа. 
Состојбата за правата на глас содржана во овој извештај е согласно евиденцијата на ЦДХВ регистрирана на 
сметките за хартии од вредност на имателите на денот на изготвувањето на Потврдата (со исклучок на 
хартии од вредност евидентирани на збирни сметки за хартии од вредност, со оглед дека ЦДХВ нема податок 
за сопствениците на тие акции). Правата на глас се остваруваат во согласност со одредбите на Законот за 
трговски друштва и други релевантни закони.


